

# Tydzień z życia Gminy

(20 - 27 września)



## Kolejny sukces Szkoły Podstawowej w Sielcu

**Dnia 23 września br.** w siedzibie „Wiking Klub” w Lublinie odbyło się podsumowanie XV jubileuszowej edycji Alertu Ekologiczno Zdrowotnego. Uczestniczyło w nim ponad 160 szkół podstawowych, gimnazjalnych i licealnych z terenu województwa lubelskiego. W zmaganiu tym Szkoła Podstawowa w Sielcu uzyskała I miejsce w kategorii szkół podstawowych. Na ręce Dyrektora Szkoły Elżbiety Głuszek i Wójta Gminy Leśniowice Wiesława Radzięciaka, została wręczona I nagroda oraz Puchar Kuratora Oświaty w Lublinie.

XV Alert Ekologiczno Zdrowotny organizowany był przez Wojewódzką Stację Sanitarno Epidemiologiczną w Lublinie, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Urząd Marszałkowski, Kuratorium Oświaty, Wojewódzki Zarząd Ligi Ochrony Przyrody, Wojewódzki Zarząd Polskiego Czerwonego Krzyża, Wojewódzki Zarząd Parków Krajobrazowych. Celem tego konkursu było propagowanie wśród młodzieży szkolnej zdrowego trybu życia, kształtowanie właściwych postaw wobec środowiska przyrodniczo społecznego oraz uwrażliwienie dzieci na potrzeby innych ludzi. Konkurs ten trwał przez cały rok szkolny 2002/2003.



## II Powiatowy Konkurs Recytatorski „Rosyjska Pezja Klasyczna”

**Dnia 26 września 2003 r.** w Publicznym Gimnazjum w Sielcu miał miejsce II Powiatowy Konkurs Recytatorski „Rosyjska poezja klasyczna” zorganizowany przez Starostwo Powiatowe - fundatora nagród, oraz Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach. W konkursie wzięło udział 10 gimnazjalistów z terenu powiatu chełmskiego, a także włodawskiego i krasnostawskiego którzy musieli zaprezentować po dwa wybrane utwory poezji rosyjskiej.

Komisja w składzie: przewodniczący Mariusz Adamiec oraz członkowie Barbara Parka i Maryla Momot, oceniając brała pod uwagę dobór prezentowanych tekstów, poziom artystyczny, poprawność fonetyczną i sprawność dykcyjną wykonującego postanowiła przyznać następujące miejsca:

### **I miejsce**

Mariola Werema

### **II miejsce**

Ilona Polak

### **III miejsce egzekwo:**

Stanisław Macioch i Daniel Taras

Uczestnicy konkursu otrzymali nagrody książkowe i dyplomy, zaś opiekunowie podziękowania za przygotowania uczniów.

